
 
 

                NGO Market 2018 
                     Tradiční veletrh neziskovek 
 
 
 
 
Největšího veletrhu neziskovek ve střední a východní Evropě pod názvem „Příběhy 
občanské společnosti“ jsme se letos již po 19. účastnili 11. dubna 2018 ve Forum 
Karlín. Je to jedinečná jednodenní akce a tím i příležitost pro neziskové organizace 
představit své aktivity široké veřejnosti, navázat nová partnerství, zaujmout a oslovit 
sponzory a dobrovolníky. Součástí a tradicí je doprovodný program z praktických ukázek 
činnosti více jak 250 českých i zahraničních nevládních neziskových organizací, které 
směřují zájem na vývoj občanské společnosti. Téma zajímavých a inspirativních PŘÍBĚHŮ 
letos zniklo ve spolupráci s Nadací Neziskovky.cz a dalšími ( např. AkSen, CID). 
Každý rok má veletrh svého patrona, letos jím byl český herec Jaroslav Dušek. V horních 
patrech sálu byla umístěna výstava spolku Adventor s díly autistických umělců “Svět jinýma 
očima” a o hudební zážitky s klavírem se postaral autistický umělec Denise Szalbota, který 
je obdařen absolutním hudebním sluchem. Pro příjemnou atmosféru před vstupem do 
přednáškových místností s doprovodným programem akce se postaral CID svým 
příběhem na vystavených panelech s výročními fotografiemi z aktivit a projektu KCK. 
Jako každý ročník byla i tombola, do které jsme také věnovali drobné předměty. 
 

V Praze dne 13. dubna 2017              Centrum integrace dětí a mládeže, z.s. 
 

                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                

                                                                                                                      www.cidpraha8.cz 
 


